10

28

44

62

78

96

114

130

146

Obsah
Predmluva

V zajeti neobycejného
Némecko

Kapitalni alovky za humny
Francie

Kapri mimoradnych rozmért
Spanélsko

Okamziky Stésti v Mequinenze
Egypt

Poustni lupidi - rybareni v zemi faraonii
[IRY.

Trinity River - feka kostlint

Brazilie
Klenoty Amazonky

Indie
Mohutny mahsir

Thajsko
Mezi rybkami a giganty

O autorovi
Florian Liufer



